*21913188_0115*Antriebstechnik \ Antriebsautomatisierung \ Systemintegration \ Services
Korrektur
Dezentrale Antriebssteuerung
MOVIFIT®-SC
Ausgabe 01/2015 21913188/DE
SEW-EURODRIVE GmbH & Co KG
P.O. Box 3023
76642 Bruchsal/Germany

[2]
13843641099
[1] Typenbezeichnung ABOX
[2] MAC-ID der Feldbus-Schnittstelle
Äußeres Typenschild ABOX
Das folgende Bild zeigt beispielhaft das äußere Typenschild der ABOX von
MOVIFIT®‑SC:
[1]
[2]
MTS11A015-503-P10A-00
MTA11A-503-S021-M12-00
IND.CONT.EQ.37VD
US
LISTED
®
13843722251
[1] Typenbezeichnung EBOX
[2] Typenbezeichnung ABOX
Inneres Typenschild ABOX
Das folgende Bild zeigt beispielhaft das innere Typenschild der ABOX von MOVIFIT®-
SC:
[1]
D-76646 Bruchsal
MOVIFIT
Anschlussbox
Connection box
Type:
13  12  – – 12 – – 14  10 – –  – – ML0001
Eingang  /  Input
U U
Ausgang  /  Output
=  3x380 . . . 500V AC =  – –
T
Feldbus / Fieldbus:
MAC-ID: 11–22–33–44–55–66
Profibus
=  -25 . . . +40°C   (4kW  UL +35°C)
f f=  50 . . . 60Hz =  – –
I I=  – – =  – –
SO#:
MTA11A-503-S021-M12-00
01.7181672903.0001.15
Made in Germany
N2936
9007205017616523
[1] ABOX Statusfeld
Typenschild Gesamtgerät
Das folgende Bild zeigt beispielhaft das Typenschild des MOVIFIT®-SC-Gesamtgeräts
(EBOX und ABOX):
MOVIFIT
Type:
SO#:
MTS11A015-503-P10A-00
MTA11A-503-S021-M12-00
01.7181672903.000.15
N2936
ML0001
IND. CONT. EQ.37VD
LISTED
®
13843838347
21
91
31
88
/D
E
 –
 0
1/
20
15
1 Korrekturen
Konformität
Korrektur – MOVIFIT®-SC4
Dieses Typenschild ist nur vorhanden, wenn die EBOX und die ABOX gemeinsam als
Geräteeinheit bestellt wurden.
1.3 Konformität
1.3.1 EAC-Kennzeichnung
Die Gerätereihe MOVIFIT® erfüllt die Anforderungen des technischen Reglements der
Zollunion von Russland, Kasachstan und Weißrussland.